学校法人 沖縄国際大学

事務局 広報課

TEL：098-893-7629(直通)

報道関係 各位

2024年 1月 22日

2024年度 沖縄国際大学一般選抜試験、特別・編入学者選抜

試験（後期日程）の実施に伴う試験室等の取材について（お願い）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素から沖縄国際大学の教育・

研究活動について格別のご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。

本学では、令和 6年 2月 1日(木)に一般選抜試験、特別・編入学者選抜試験（後期日程）を行い

ます。

 報道関係各位におかれましては、別紙資料をご覧いただき、当日取材にご来校される場合は、

お手数ですが 1月 31日(水)正午までにFAX返信票にて取材申し込みのご連絡をくださいますよう

お願い致します。

別紙資料：「沖縄国際大学一般選抜試験、特別・編入学者選抜試験（後期日程）の取材を行う

場合のお願い」1枚、

「沖縄国際大学 試験室取材 FAX返信票」1枚

送信枚数：本状含み 3枚

【 この件に関するお問い合わせ 】

学校法人 沖縄国際大学 事務局 広報課

〒901-2701 沖縄県宜野湾市宜野湾二丁目 6番 1号

TEL：098-893-7629(直通) FAX：098-893-0015

OKIUPR-2023-008

PRESS RELEASE

https://www.okiu.ac.jp